2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 года
	№
	01-09/538

с. Перелюб

Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 1293 Москаленко Дмитрия Владимировича

	        На основании письменного заявления Москаленко Д.В. об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии, подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
         1.Освободить  Москаленко Дмитрия Владимировича от обязанностей председателя  и члена участковой избирательной комиссии №1293 с правом решающего голоса.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                Е.В.Папшева

Е.В.Папшева